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MSA förvärvar Senscient, Inc. 
Genom transaktionen utökas och förbättras MSA:s teknikerbjudanden på den globala marknaden 

för stationära gas- och branddetekteringssystem 
 

 PITTSBURGH, 19 september, 2016 – Den globala tillverkaren av säkerhetsutrustning 

MSA Safety Inc. (NYSE: MSA) meddelade idag att de har förvärvat Senscient, Inc., en 

branschledare inom laserbaserad gasdetekteringsteknik som kan användas i en rad olika 

tillämpningsområden – exempelvis industri-, olje- och gasproduktion och petrokemisk 

bearbetning. Förvärvet av Senscient (uttalas Sen-Sy-Ent) stärker MSA:s ledande position på den 

globala marknaden för stationära gas- och branddetekteringssystem (FGFD) och är ett viktigt 

steg i genomförandet av MSA:s tillväxtstrategi för kärnprodukter. Villkoren i avtalet 

offentliggjordes inte. 

 

 Senscients patenterade teknik Enhanced Laser Diode Spectroscopy (ELDSTM) 

lanserades 2009. Med ELDSTM-tekniken går det att upptäcka många olika giftiga och brännbara 

gaser, falsklarm elimineras och detekteringen av farliga gaser är både snabbare och mer pålitlig. 

På så sätt förbättras säkerheten på arbetsplatserna samtidigt som driftskostnaderna minskas. 

 

 ”Tack vare den här tekniken förändras metoderna som anläggningsoperatörer 

använder för att skydda sin personal och sina tillgångar från läckor av farliga gaser”, säger 

Gustavo Lopez, MSA:s Global Product Business Director for Detection. ”Stora antal falsklarm, 

långsam detektering och dålig pålitlighet är problem som ofta drabbar verksamheten på 

arbetsplatserna vid detektering av gasläckor.”  
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 Med Senscients ELDSTM-teknik ökar MSA:s möjligheter i delar av världen där 

oljeproduktionen även medför fara för höga koncentrationer av H2S, som Mellanöstern och 

Kazakstan, och likaså inom olika industritillämpningar, inklusive gas- och pipelinebearbetning, 

produktion av ammoniak och gödsel, raffinaderier och petrokemisk produktion samt 

vattenrenings-, solcells-, processanalys- och marinindustrin. 

 

 ”MSA:s engagemang för säkerhet och tekniskt ledarskap är en perfekt företagskultur 

för Senscient och våra kärnvärden”, säger Rajat Barua, President och CEO för Senscient. ”För 

oss ger den här kombinationen ett betydande värde och Senscient får en fantastisk plattform för 

att pådriva en snabbare användning av vår teknik med kunder över hela världen.” 

 

 Kerry Bove, Senior Vice President och Chief Strategy Officer för MSA, som även 

ansvarar för att leda företagets förvärvsaktiviteter, tillade att förvärvet av Senscient omedelbart 

stärker och påskyndar MSA:s arbete med utveckling av nya produkter inom laserbaserad 

gasdetektering (linjedetektorer). ”Senscients innovativa teknik är ett perfekt komplement till vår 

befintliga portfölj av produkter inom stationär gas- och branddetektering. Och minst lika viktigt är 

att den ger ytterligare teknisk och konkurrensmässig differentiering sett till MSA:s sortiment av 

gas- och branddetekteringsprodukter”, avslutar Bove. 
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Om MSA 
 

MSA Safety Incorporated grundades 1914 och är idag världsledande inom utveckling, tillverkning och 
leverans av säkerhetsprodukter som skyddar människor och byggnadsinfrastrukturer. Många av MSA:s 
produkter innehåller en kombination av elektronik, mekaniska system och avancerade material för att 
skydda användarna mot riskfyllda eller livshotande situationer. Företagets omfattande sortiment av 
produkter används av arbetare över hela världen inom ett brett spektrum av branscher som olje-, gas- och 
petrokemiindustrin, räddningstjänsten, byggnadsindustrin, gruvindustrin och militären. Till MSA:s 
kärnprodukter hör bärbara andningsapparater, stationära gas- och branddetekteringssystem, bärbara 
gasdetekteringsinstrument, huvudskyddsprodukter för industrin, brand- och räddningshjälmar och 
fallskyddsutrustning. MSA hade intäkter under 2015 på 1,1 miljarder dollar och har ungefär 4 600 anställda 
över hela världen. Företaget har sitt huvudsäte norr om Pittsburgh i Cranberry Township, Pa., och har 
tillverkningsverksamhet i USA, Europa, Asien och Latinamerika. Då företaget finns representerat på fler än 
40 internationella platser intjänas ungefär hälften av MSA:s intäkter utanför Nordamerika. Mer information 
finns på MSA:s webbsida: www.MSAsafety.com. 
 

Om Senscient 
 

Senscient är ett privatägt företag som designar, tillverkar och installerar gasdetekteringssensorer för 
industritillämpningar. De här sensorerna utgör en mycket viktig försvarslinje som operatörer på 
industrianläggningar förlitar sig på för att skydda tillgångar och personal från bränder, explosioner och 
skador orsakade av brännbara och giftiga gaser. Huvudverksamheten finns i Poole, Storbritannien, och 
företaget har installerat fler än 1 500 system i 30 länder över hela världen och har 33 anställda. 
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